
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Środki przeznaczone są na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.24.2020 z dnia 
27 marca 2020 r. na kwotę 15.000,00 zł. 
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 43.610,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 1.418,00 zł, 
2) administracja publiczna - 8.700,00 zł, 
2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 571,00 zł, 
3) oświata i wychowanie - 701,00 zł, 
2) pomoc społeczna - 16.660,00 zł, 
2) edukacyjna opieka wychowawcza - 15.000,00 zł, 
3) rodzina - 560,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28.610,00 zł, w tym z następujących źródeł: 
1) uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki 

mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa) - 
1.989,00 zł, 

2) administracja publiczna - 8.700,00 zł, 
3) oświata i wychowanie - 701,00 zł, 
2) pomoc społeczna - 16.660,00 zł, 
3) rodzina - 560,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CB1E022-3A39-40E2-A256-4EFE9C7E8B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 15.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 15.000,00 

Razem:  15.000,00 

  
  
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CB1E022-3A39-40E2-A256-4EFE9C7E8B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.418,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.418,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.418,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (zakupiono 
opryskiwacze, materiały celem uszycia maseczek 
ochronnych) - 1.418,00 zł  

750   Administracja publiczna 8.700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 571,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 571,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (środki 
ochrony osobistej dla członków jednostek OSP) - 
571,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 701,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 701,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 701,00 

852   Pomoc społeczna 16.660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.660,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.660,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 15.000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15.000,00 

855   Rodzina 560,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 280,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,00 
 85504  Wspieranie rodziny 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,00 

Razem:  43.610,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 8.700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.700,00 

Id: 0CB1E022-3A39-40E2-A256-4EFE9C7E8B57. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 1.989,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.989,00 
  4810 Rezerwy 1.989,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 

uruchomiona w związku z ogłoszoną pandemią 
koronawirusa - 1.989,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 701,00 
 80113  Dowóz uczniów do szkół 701,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 701,00 

852   Pomoc społeczna 16.660,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4500 Pozostałe podatku na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 300,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

855   Rodzina 560,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 
 85504  Wspieranie rodziny 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280,00 

Razem:  28.610,00 

  
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 0CB1E022-3A39-40E2-A256-4EFE9C7E8B57. Podpisany Strona 2




